ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 191/2011 – IX Região: Vale do Rio do Peixe
Campos Novos, Videira, Fraiburgo, Tangará

O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente da Comissão

Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA INFÂNCIA E JUVENTUDE do

Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010, publicado em 25 de

maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 1.1, já aplicados os critérios de

desempate previstos pelo item 9.2 do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram

aprovados e classificados na IX Região.

CANDIDATO
DATA

NASCIMENTO
MÉDIA FINAL

1º. TATIANA BECKER 29/09/1977 8,10

2º. MARCOS ROBERTO LAMIN 23/11/1980 7,97

3º. GIOVANY RICARDO THIBES 03/08/1984 7,76

4º. CRISTIANE POTRICKOS DA SILVA 19/11/1980 7,69

5º. LUCIOLA CRISTINA TEIXEIRA DARGE 13/02/1982 7,67

6º. CAROLINE PASIN 20/12/1985 7,35

7º. WALTER SOLLE 15/08/1982 7,11

8º. NILCÉIA MANICA 28/07/1973 7,10

9º. ANDRÉ BRUNO HIBNER 22/08/1976 6,99

10º. THIAGO TONET 10/12/1983 6,98

11º. FAUSTO BONOTTO DA SILVA 08/09/1985 6,94

12º. SONIA MARIA CARDOZO DOS SANTOS 06/06/1966 6,93

13º. JOSIELE BERTHA 03/04/1988 6,93

14º. GIANY JOSÉ THIBES 09/07/1982 6,91

15º. LEANDRO AMBROS GALLON 13/01/1987 6,80

16º. VANESSA LARA BERNART 30/12/1986 6,77

17º. ROSANI ELENICE SCHMIDT 23/06/1969 6,70

18º. DORINEL VIEIRA MACHADO JUNIOR 24/01/1987 6,67

19º. ELISIÁRIO DIAS BATISTA NETO 25/01/1983 6,65

20º. FRANCO ANDREY RAMOS 06/04/1981 6,63

21º. ISA CAROLINA HERDINA 16/11/1980 6,59

22º. LUCIANO MENEGATTI 27/06/1974 6,57

23º. CASSILDA MARIA DE CARVALHO SANTIAGO 03/07/1981 6,48

24º. THIAGO DA SILVA 27/11/1981 6,48

25º. FERNANDA KIELING PIOVESAN CENDRON 20/11/1979 6,46

26º. MARIA APARECIDA BOSCATTO 03/07/1965 6,44

27º. JACKSON XAVIER RIBEIRO 23/04/1982 6,39

28º. JEAN PAULO BOESING 04/07/1980 6,37

29º. GIANNE COLDEBELLA 02/01/1981 6,36

30º. SANDRA ROGERIA BALZAN 25/02/1973 6,31

31º. LETICIA LICHS NASCIMENTO PERETTO 26/09/1976 6,31

32º. NATÁLIA FERNANDA PETRONILIO DE OLIVEIRA 22/01/1985 6,27

33º. FRANCIELE PELOZIN 31/03/1982 6,24

34º. SÍLVIO DE SOUZA 10/09/1965 6,21

35º. PAMELA BIER BELLÓ 13/12/1984 6,21

36º. TAISE ZANOTTO 04/11/1987 6,21

37º. SUZANA PAGANINI DE SOUZA 28/05/1985 6,12

38º. MARINA LETYCIA MENDES 19/08/1981 6,09

39º. JEAN CARLO MILANI 22/11/1984 6,05

40º. ALESSANDRO KAFMANN 24/08/1977 5,98

41º. JAIR TREVISOL 14/02/1971 5,88

42º. NILVA DA GRAÇA OURIQUES DANTAS 02/09/1952 5,85

43º. JOÃO GUILHERME BISCARO 10/06/1985 5,85

44º. PATRICIA DE NARDI 23/06/1988 5,85

45º. PATRÍCIA FABRIS 12/06/1983 5,84

46º. FRANCIELLE ROTTA 03/11/1981 5,83

47º. EVERSON ALVES DA SILVA 16/10/1980 5,76

48º. CLAUDIA HOFFMANN 07/01/1981 5,76

49º. MICHELE CRISTHINE CAMPAGNOLO 06/04/1981 5,76

50º. ELISANGELA MÜLLER 05/11/1981 5,76

51º. MARINA DE OLIVEIRA  04/04/1984 5,76

52º. FERNANDA NAVARINI 15/03/1986 5,70

53º. CRISTYANE FIORELLI MENDES 25/01/1984 5,69

54º. JOSÉ LUIZ BUSETTI 25/06/1987 5,69

55º. SARAJANE RODRIGUES CANDEIA 20/02/1970 5,67

56º. ESTELA MARIS TITTON 29/11/1971 5,67

57º. MARLIZE KANDLER BITTENCOURT 08/07/1981 5,67

58º. PATRICIA RIFFEL FADEL 16/11/1973 5,66

59º. RENATA DE LIMA LENZI 25/05/1980 5,62

60º. MAURICIO DAGNONI 13/04/1981 5,49

61º. ALINE OTÁVIA BOGO LESNIESKY 01/10/1981 5,49

62º. FRANCIELI FACIN 16/11/1985 5,49

63º. LAURA FRANCISCA BIAZOTTO 20/07/1981 5,42

64º. MARCIO MIGUEL NOVICKI 21/05/1971 5,40

65º. THAYSE BARETTA 20/04/1980 5,40

66º. DANIELA GRISNER 30/10/1980 5,40

67º. CAMILA PRONER 01/01/1988 5,40

Florianópolis, 8 de junho de 2011.

Desembargador José Gaspar Rubik

Presidente da Comissão Examinadora